
   

   
   

お知らせ   

   

お客様各位   

                                          2023 年 6 月 1 日   

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。   

下記の時間帯、システムトラブルにより WEB でのお申込み受付ができない状況が発生していま

したが、現在は復旧しております。  

   

《発生日時》  

2023 年 6 月１日（木） AM １0：5０  ～   PM 7：3０ 

  

ご利用のお客様には、ご不便をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。   

 

《本件に関するお問合せ先》  

☎ 0120-128-552(9:30~18:00) 

もしくは、 

☎ 075-320-4000 (9:30~18:00) 

 


